[image: Znaky KVV]Krajské vojenské velitelství Liberec
Na Zápraží 376/4, Liberec, PSČ 461 24, datová schránka 9chache
___________________________________________________________________________

Přihláška
k branně-vědomostnímu závodu žáků 6. – 9. tříd ZŠ a SŠ Libereckého kraje
v rámci POKOS (příprava občanů k obraně státu)
„JEŠTĚDSKÁ HLÍDKA“

ZŠ (SŠ):			…………………………………………………………………………
Adresa:			…………………………………………………………………………
ORP				…………………………………………………………………………
Kontaktní osoba:		…………………………………… tel:   ……………………… ……
Kategorie I. – 6. – 7. třída					Kategorie II. – 8. – 9. třída
	1. 
	

	2. 
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


	1. 
	

	2. 
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	



Kategorie SŠ 				
	1. 
	

	2. 
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	




Vyplněnou přihlášku zašlete na marek.breznay@mo.gov.cz
V případě dotazů kontaktujte prap. Marek Breznay 725 020 650. 
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